
gemeente

chelling Raadsbesluit

Onderwerp: Aanbieding jaarstukken 2024, begroting 2026 en dekkingsplan 2025-2029
Veiligheidsregio Fryslan

Jaar/nummer: 2025/74

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het raadsvoorstel Aanbieding jaarstukken 2024, begroting 2026 en
dekkingsplan 2025-2029 Veiligheidsregio Fryslan van 29 april 2025; het
commissieadvies van 21 mei 2025, en het addendum;

Besluit:

1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2024 van de Veiligheidsregio
Fryslân;

2. Kennis te nemen van en geen zienswijze kenbaar te maken over de
conceptprogrammabegroting 2026 en het concept-Dekkingsplan
Brandweer Fryslân 2026—2029.

Jong,
griffier

Terschelling, 4 juni 2025
De raad van de gemeente Terschelling vrnoemd,

4% /
\-—--

S. Cazemier,
voorzitter




